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مدیر کل کمیته امداد استان گلستان :
توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در ۲۷۰ مدرسه سطح گلستان 

درراستای ترویج احسان و انفاق
نشست خبری بابایی مدیر کل کمیته امداد استان گلستان با حضور اصحاب 
رسانه استان به مناسبت هفته احسان و نیکو کاری و جشن رمضان برگزارشد.

بابایی اظهار کرد : به طور کل کار ها به مردم سپرده شد و جواب خوبی گرفته شد و در جشن 
نیکو کار ی مبلغ ۲۰ میلیارد تومان جمع آوری شد.وی گفت : با برگزار ی زنگ نیکو کاری 
درراستای ترویج احسان و انفاق در بین دانش آموزان با توزیع ۱۰۰ هزار پاکت در ۲۷۰ مدرسه 
توزیع شد و برآورد شدتا یک میلیارد تومان جمع اوری خواهد شد .مدیر کل کمیته امداد امام 
خمینی استان گلستان متذکر شد : امسال از ابتدای ماه رمضان بتوانیم ۱۰ هزار حامی جدید 
جذب کنیم تا به سرانه کشور برسیم و همچنین بحث اطهام مهدوی می باشد که بیش از 
۲۰۰مرکزآشپزخانه  با تهیه بیش از میلیون پرس غذا بین نیازمندان توزیع شود.بابایی اضافه کرد: 
در جشن رمضان بحث حامی یابی می باشد که ۳۸ هزار نفر فرزند ایتام و محسنین تحت 
پوشش بوده و امسال ۱۱۵درصد پیش بینی محقق شده است .وی گفت : زکات فطریه در سال 
گذشته ۴۹میلیارد تومان انجام شده و امسال تقریبا ۱۴۳هزار مشترک صندوق داریم که بیش از 
۱۲ میلیارد تومان جمع آوری و در بین حوزه های مختلف هزینه شده است.بابایی افزود:بحث 
سبد کالا و معیشتی در راس کار ما است و امسال قصد داریم ۸۵ هزار سبد کالا در بین مردم 
تقسیم کنیم و تاکنون مقدمات ۳۵هزارسبد مهیا شده و مبلغ سرانه هریسته آن بین ۷۰۰ تا 
۱میلیون تومان می باشد.وی در پایان افزود :امسال هزار دلنوشته از جمع ایتام جمع آوری شده 
تا در بین ادارات برای اجرا تقسیم شود و مقرر شد جمع آوری کمک ها تا ۸۰ درصد بصورت 

الکترونیک انجام شود.

نقش موثر مخابرات گلستان در برگزاری انتخابات 
 ۹۹.۷ درصد احراز هویت آنلاین انجام شد

مدیر فناوری اطلاعات استانداری گلستان با اشاره به نقش موثر مخابرات 
گلستان در برگزاری انتخابات، گفت: ۹۹.۷ درصد احراز هویت آنلاین انجام 

شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت مخابرات منطقه گلستان، فاطمه کاویانی در همایش تحول 
دیجیتال توسعه کسب و کار که صبح چهارشنبه ۱۶ اسفند ماه در گرگان برگزار شد، اظهار کرد: 
انتخابات مجلس را به صورت نیمه الکترونیک و با بالغ بر ۹۹.۷ درصد ارتباط آنلاین در دستگاه 
احراز هویت با موفقیت پشت سر گذاشتیم.مدیر فناوری اطلاعات، امنیت فضای مجازی و شبکه 
دولت استانداری گلستان افزود: شرکت مخابرات گلستان نقش تاثیر گذاری در تحقق این مهم 
داشت.وی گفت: با توجه به تصمیمی که دولت در حذف مهر شناسنامه در این دوره از انتخابات 
گرفته بود، احراز هویت رای دهندگان در شعب دستگاه احراز هویت صورت می گرفت.وی اضافه 
کرد: لازمه پایداری این دستگاه و اخذ استعلامات آنلاین ارتباط این دستگاه ها با وزارت کشور 
بود.کاویانی گفت: گلستان اولین استانی بود که در ساعات اولیه انتخابات همه شعب اخذ رای 

توانستند به شکل کامل ارتباط آنلاین را حفظ کنند و درصد پایداری ارتباطات ۹۹.۸ درصد بود.

جشنواره خشت و خاطره در یزد برگزار می شود
یزد- صادقی مقدم- معاون مالی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی 
شهرداری یزد از برگزاری جشنواره خشت و خاطره به مناسبت بهار طبیعت 

در یزد خبر داد. 
 »مهدی محسنی زاده« با توجه به برگزاری جشنواره خشت و خاطره از ۲۵ اسفند ماه گفت: 
این جشنواره جذاب ویژه عموم شهروندان در بلوار بسیج برگزار می شود. وی جشنواره خشت  و 
خاطره را یک رویداد تجربه محور دانست و اظهار کرد: با توجه به اینکه عمده مصالح به کار رفته 
در بافت تاریخی یزد، خشت است، بازدیدکنندگان با شرکت در این رویداد با این نوع مصالح و 

مواد به کاررفته در خشت آشنا می شوند.
محسنی زاده هدف اصلی این جشنواره را ایجاد فضایی متفاوت برای خانواده ها، نمایش و ترویج 
خلاقیت و هنر در زمینه ی تولید خشت و نوع کاربرد آن در سازه های خشتی و ابنیه تاریخی 
عنوان کرد.این مسئول در پایان گفت: علاقه مندان جهت ثبت نام و شرکت در این جشنواره 
می توانندتا ۲۳ اسفند ماه از طریق سامانه yazdfarhang.ir  اقدام نمایند و یا عدد ۸ را به 

سامانه ۳۰۰۰۶۱۵۹ ارسال کنند.

 تاکید فرماندار زارچ برخدمات بهتر وبیشتر
 به میهمانان نوروزی

یزد- صادقی مقدم- فرماندار شهرستان زارچ استفاده از ظرفیت نوروز برای 
معرفی و توسعه شهرستان را یادآور شدو بر لزوم رعایت شئونات ماه مبارک 

رمضان در این ایام تاکید کرد.
مرتضی زیباییان در نشست ستاد اجرایی خدمات سفر ویژه نوروز ۱۴۰۳ که با حضور رؤسا 
و اعضای کمیته ها در سالن کوثر فرمانداری برگزار شد گفت: استقبال از ماه مبارک رمضان و 

آغاز سال جدید و عید نوروز باید با هم افزایی همه دستگاه ها برنامه ریزی ویژه ای داشته باشیم.
رئیس ستاد خدمات سفر شهرستان زارچ برهمکاری دستگاههای اجرایی در جهت خدمت بهتر 
وبیشتر به میهمانان وگردشگران نوروزی تاکید کرد.برپایی نوروزگاه در محل بوستان جوان جهت 
استقبال از مسافران نوروزی توسط شهرداری، بازنگری نقاط حادثه خیز جاده ای، راه اندازی ستاد 
اسکان فرهنگیان، فضاسازی مناسب در بخش ها، شبانه روزی کردن کلیه درمانگاه های سطح 
شهر، بازدید از حسینیه ها و مساجد شهرستان و نمازخانه های بین راهی، افزایش نظارت بر اماکن 
خدماتی، رفاهی و اصناف با برگزاری گشت های تعزیرات تنظیم بازار در ایام نوروز، بهبود وضعیت 
تابلوهای مکان نما و علائم راهنمایی و رانندگی، برگزاری جشن گلریزان، اهتمام شهرداری و  
بخشداری ها بر برقراری ایستگاه های خدماتی در ورودی روستاها و نوروزگاه ها و اخذ مجوزهای 

لازم قبل از برگزاری هرگونه جشن و مراسمی از جمله مواردی بود که  مورد تاکید قرار گرفت.
در ادامه این نشست هر یک از اعضای ستاد گزارشی از کمیته ها و آخرین اقدامات و برنامه های 

خود را ارائه دادند.

معاون استاندار یزد:
 جوانی جمعیت محور اقدامات مسئولان باشد

یزد- صادقی مقدم- معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار یزد گفت: 
تشکیل و فعالیت قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت باید محور 

اقدامات مسئولان قرار گیرد.
» علی اکبر عزیزی » در جمع مسئولان شهرستان بهاباد بحث جمعیت و فرزند آوری در جامعه 
را موضوعی بسیار مهم دانست و افزود: قرار است قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
شهرستان به شهرستان اجرا شود .وی گفت: قرارگاه حمایت از خانواده و جوانی جمعیت از سه 
گروه مختلف شامل گروه های مردمی، گروه روحانیت و پایگاه های مقاومت بسیج و گروه دهیاران 
و مسئولان ادارات و نهادهای مربوطه و گروه های بهداشتی و بهورزان که در راستای حمایت 

ازخانواده و جوانی جمعیت و فرزندآوری نقش مهم و بسزایی دارند تشکیل می شود .
این مسئول با بیان اینکه جوانی جمعیت جزء موضوعات اساسی و کلیدی کشور است که همواره 
مورد تاکید مقام معظم رهبری است افزود: مسئله جوانی جمعیت از سوی مقام معظم رهبری بارها 

تاکید شده و بنابراین باید اقدامات حمایتی لازم در این راستا بدون تاخیر صورت گیرد.
عزیزی گفت: اگر در این چهل و پنج سال گذشته از انقلاب و نظام نگاه کنیم می بینیم که 
انقلاب به دست همین جوانان تشکیل شد و به دست این جوانان هم به پیروزی رسید و اگر 
مامی بینیم د جنگ هشت ساله دفاع مقدس همین جوانان بودند که با حضور خود در جبهه های 
نبرد حق علیه باطل با دشمن تا دندان مسلح جنگیدند و مقاومت کردند و این جوانان بودند که با 

ایثار و از خودگذشتگی توانستند بر دشمنان بعثی پیروز شوند.

تقدیر مدیرعامل شرکت توانیر از مدیرعامل برق منطقه ای 
خوزستان برای حمایت از تولید »محتوای هنری و رسانه ای«

مدیرعامل شرکت توانیر از مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای خوزستان به دلیل حمایت از 
روابط عمومی این شرکت در زمینه تولید 

»محتوای هنری و رسانه ای« تقدیر کرد.
در تقدیرنامه اهدایی مصطفی رجبی مشهدی رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر به علی اسدی 
مدیرعامل این شرکت آمده است: در سایه تعامل و 
ارتباطات سازنده صنعت برق با عموم مردم و مشترکین 

برق در سراسر کشور در تابستان سال جاری، تامین برق پایدار به نحو مطلوب انجام پذیرفت و 
رضایت اجتماعی به عنوان بزرگترین دستاورد صنعت، رقم خورد.در این بین حمایت جنابعالی از 
روابط عمومی آن مجموعه در زمینه » تولید محتوای هنری و رسانه ای« نقشی تاثیرگذار در 

دستیابی به موفقیت های صنعت برق در استان خوزستان داشته است.
بدینوسیله از مدیریت داهیانه جنابعالی و مساعی و تلاش آن مجموعه به ویژه همکاران روابط 

عمومی آن شرکت در اقناع و رضایت افکار عمومی تقدیر می نمایم.
بر اساس این گزارش، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان با کسب عنوان شرکت 
برتر در حوزه »تولید محتوای شاخص« در بین روابط عمومی های صنعت برق، از معاون برق 

و انرژی وزیر نیرو و مدیرعامل شرکت توانیر لوح تقدیر دریافت کرد.

اخبار کوتاه 

عباس زاده - مدیرکل صنعت،معدن وتجارت استان گیلان 
گفت:صاحبان وصنوف درماه مبارک رمضان ونوروزمراعات 

معیشت مردم رامدنظرقراردهند.
تیمورپورحیدری درحاشیه بازرسی ازبازاررشت به اتفاق بازرسان تعزیرات 
حکومتی واکیپ بازرسی این اداره کل،اظهارداشت:ازابتدای سال جاری تاکنون 
درجهت ایفای نقش نظارت بربازار ۱۱هزارو۱۲۳پرونده تخلف تشکیل وبرای 
اعمال قانون به تعزیرات حکومتی ارسال شده است.وی با اشاره به اینکه این 
حجم پرونده وتخلف یابی ماحصل ۹۰هزار بازرسی از سطح بازاردرسراسراستان 
است،افزود:این پرونده ها علیرغم میل باطنی ماباهدف کنترل ونظارت 
بازاروحمایت ازحقوق مصرف کنندگان درسطح عرضه انجام شده است.دبیرتنظیم 
بازار استان ارزش ریالی پرونده های تخلف متشکله ۱۱ماهه سال جاری رابالغ بر 
۲۲هزارمیلیاردو ۵۹۱میلیون ریال برشمردوتشریح کرد:عمده پرونده های متشکله 
درحوزه اقلام اساسی کالاهای مشمول تنظیم بازاری، لاستیک، لوازم خانگی، 

تولیدات صنعتی ومعدنی بوده است وروند فعالیت آنها با چهارچوب ضوابط وقوانین 
جاری اعلامی مغایرت داشته است که منجربه کشف تخلف وتشکیل پرونده شده 
است.دکتر پورحیدری دربخش دیگرازسخنان خودبه اهمیت گزارشات مردمی 
درجهت تخلف یابی و نظارت بربازار اشاره وعنوان کرد:از ابتدای سال تاکنون 
مردم فهیم استان نزدیک به ۴هزارو ۸۳۲تخلف رابه سامانه ۱۲۴گزارش کرده اند 
که بابررسی انجام شده بازرسین منجربه تشکیل پرونده تخلف برای بیش ازیک 
هزار ۳۰۲مورد به ارزشی بالغ بر ۲۴۹میلیارد ریال شده است.مدیر کل صنعت 
معدن وتجارت استان گیلان روندنظارت بازارماه مبارک ونوروزرابا اولویت بازرسی 
ازکالاها واقلام پرمصرف این مقطع زمانی توصیف کردوگفت بااستفاده ازظرفیت 
بازرسان اتاق اصناف واین اداره کل وبرگزاری های مشترک باتعزیرات حکومتی 
سازمان غذاو داروو جهاد کشاورزی واماکن وسایردستگاه های نظارتی اقلامی که 
بیشتردراین زمان موردمصرف آحاد مردم است دردستورکاربازرسی قرارداده ایم 

وگزارشات مردمی به سامانه ۱۲۴رانیزباحساسیت و سرعت پیگیری می کنیم.

امتیاز – عباس زاده - تفاهم نامه همکاری سازمان صنایع کوچک وشهرکهای 
صنعتی ایران وشرکت مخابرات ایران به منظور تسهیل درارائه خدمات ارتباطی 

درشهرکها ونواحی صنعتی به امضارسید.
این تفاهم نامه درحاشیه گردهمایی مدیران عامل شرکت شهرکهای صنعتی سراسرکشورتوسط  
»فرشاد مقیمی« معاون وزیر صمت،رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل سازمان صنایع کوچک 
وشهرکهای صنعتی ایران و«مجید سلطانی« مدیرعامل شرکت مخابرات ایران امضاومبادله شد.این 
تفاهم نامه درراستای سیاستهای کلان حاکمیتی جهت فراهم سازی بسترمناسب مورد نیاز برای 
رشد تولیدورفع موانع تولید رقابت پذیرباتسهیل درارائه خدمات ارتباطی مخابراتی موردنیازواحدهای 
تولیدی وصنعتی،امضا شده است.موضوع تفاهم نامه،ارائه خدمات ارتباطی ومخابراتی به واحدهای 
مستقردر شهرکهاونواحی صنعتی ومناطق ویژه اقتصادی تحت پوشش سازمان صنایع کوچک 
وشهرکهای صنعتی ایران توسط شرکت مخابرات ایران می باشد.طراحی واجرای فیبردسترسی 
بالحاظ تخفیف ویژه،ارائه خدمات دیتا،ارائه سرویس اینترنت تجاری باتخفیف ویژه، ارائه سرویس 
منرشماره تلفن ۴و۵رقمی باتخفیف ویژه،ارائه خدمات پایش تصویری هوبان وارائه سایرسرویسهای 

موردنیازمورد توافق درراستای این تفاهم نامه،دردستورکارقرارخواهد گرفت.دوشرکت پس ازامضا 
تفاهم نامه ظرف مدت یک هفته نسبت به ابلاغ تفاهم نامه به واحدهای تابعه استانی خود اقدام 
می نمایند و شرکتهای مخابرات مناطق و شهرکهای صنعتی استانها جهت اجرای تفاهم نامه 
درکلیه شهرکهاونواحی صنعتی ومناطق ویژه اقتصادی استانها جلسات هماهنگی رابرگزاروتوافقات 
مربوطه راانجام میدهند.همچنین درصورت امضاء ومبادله تفاهم نامه درهریک ازشهرکها ونواحی 
صنعتی ومناطق ویژه اقتصادی تحت پوشش تا قبل ازپایان اردیبهشت سال ۱۴۰۳هزینه های 
اجرا براساس فهرست بهای سال ۱۴۰۲وبارعایت ضوابط ومقررات مربوطه محاسبه و ملاک 
عمل قرارخواهد گرفت.معاون وزیرصمت ومدیرعامل سازمان صنایع کوچک وشهرکهای صنعتی 
ایران،برتعامل وهمکاری  شرکتهای مخابرات مناطق باشرکت شهرکهتی صنعتی استانها به عنوان 
یک ضرورت دراین حوزه، تاکید کرد.همچنین مجید سلطانی، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران 
ضمن اعلام اهتمام جدی این شرکت به ارائه خدمات ارتباطی درحوزه فیبر نوری به واحدهای 
تولیدی مستقردرشهرکها ونواحی صنعتی،بر هم افزایی وتعامل شرکت متبوع خود باسازمان صنایع 

کوچک وشهرکهای صنعتی ایران دراین حوزه تاکیدکرد.

 تشکیل افزون بر ۱۱ هزار پرونده تخلف
 در راستای نظارت بر بازار

 انعقاد تفاهم نامه ارائه خدمات ارتباطی میان سازمان صنایع کوچک 
و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت مخابرات ایران

گیلان – فاطمه عباس زاده - طی سال 
جاری؛شرکت آب وفاضلاب گیلان باصرف 
بر14میلیاردو321میلیون  بالغ  اعتباری 
ریال باشرکتهای دانش بنیان همکاری 

داشته است.
به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی 
شرکت آب وفاضلاب استان گیلان؛مدیرعامل 
شرکت آبفای گیلان باتاکید براستفاده ازظرفیت های 
پژوهشی وتحقیقات نوآورانه درحل مشکلات 

صنعت آب وفاضلاب،اظهار داشت: طی سال جاری،شرکت آبفای گیلان با 
۲شرکت دانش بنیان همکاری داشته است که مشتمل برهمکاری باشرکت 
دانش بنیان تحلیلگران آرماپویش صنعت درراستای خرید »تجهیزات تله متری« 
وهمکاری باشرکت دانش بنیان نواندیشان صنعت الکترونیک داتیس برای 
خرید »فلومتر اولتراسونیک پرتابل« به منظوربهره گیری ازدانش بومی جهت 
حمایت ازتولیدات داخلی درحوزه آب وفاضلاب بوده است.علیرضا غیاثی؛هزینه 
همکاری با این ۲ شرکت دانش بنیان را ۱۴ میلیاردو ۳۲۱ میلیون ریال عنوان 
کرد که ازمحل  اعتبارات عمرانی تامین شده است.وی افزود:علاوه براین،به 

منظوراستفاده ازپتانسیل علمی درزمینه های مرتبط 
با صنعت آب وفاضلاب ونیل به اهداف بهبودوارتقاء 
سطح خدمات،بین کمیته تحقیقات شرکت آب 
وفاضلاب استان ۲ قراردادپژوهشی با عناوین 
» طراحی وساخت فیلترهای شنی مداوم کاربا 
شستشوی خودکار« باشرکت مهر کبودان دیلم به 
عنوان واحد فناور و » طبقه بندی میزان محرمانگی 
و ارائه مدلهای دسترسی وبه اشتراک گذاری 
اطلاعات مکانی صنعت آب وفاضلاب« بادانشگاه 
آزاداسلامی واحدعلوم وتحقیقات تهران و ۲قراردادخدمات مشاوره ای با اعضای 
هئیت علمی دانشگاه تهران ودانشگاه گیلان منعقدومبادله شد.مدیرعامل شرکت 
آبفای گیلان؛با اشاره به بررسی ۲۲مقاله ارسالی همکاران درکمیته تحقیقات 
شرکت آبفای گیلان یادآور شد:طی ۱۱ماه گذشته ازسال جاری از دستاوردهای 
پژوهشی همکاران باعناوین« طراحی وساخت سیستم هوادهی جت عمقی« و  
» پردازش تصاویرمیکروسکوپی فلاک های بیولوژیکی سیستم های لجن فعال« 
حمایت وبهره برداری شد.وی؛ اعتبار هزینه شده درحوزۀ پژوهش را ۴میلیاردو 

۱۶۰میلیون ریال ذکرکرد.

گیلان - فاطمه عباس زاده - رئیس پارک علم و 
فناوری گیلان گفت:اشخاص و شرکت های دارای 
ایده و فکر نو مورد حمایت پارک علم و فناوری قرار 

خواهند گرفت.
رئیس پارک علم و فناوری گیلان در دومین جشنواره “تجلیل 
از واحدهای برتر شهرصنعتی رشت با رویکرد فناورانه” بر لزوم 
همکاری متقابل علم و صنعت تاکید کرد و گفت: خدمت علم 

و نوآوری به صنعت و در قبال آن خدمت صنعت به علم و 
نوآوری حلقه ای مفقوده در حوزه صنعت استان است و چنانچه 
این ظرفیت ها بهم پیوند داده شود شاهد رشد چشمگیری در 
ایجاد ارزش افزوده و افزایش درآمد سرانه و رشد اقتصادی 
خواهیم بود.دکتر عبدالله حاتم زاده تصریح کرد: هم اکنون 
شرکت های بسیار ارزشمندی در گیلان در حال فعالیت و تولید 
هستند که بعضا محصولاتی با تکنولوژی بسیار بالا را تولید 

می کنند.وی با ابراز خرسندی از توانمندی های شرکت های 
دانش بنیان در گیلان افزود: رسالت اصلی پارک علم و فناوری 
به عنوان حلقه واسط دولت و صنعت؛ ایجاد ارتباط بین علم و 
صنعت است تا از سویی کاستی های صنعت را توسط علم 
و از سویی دیگر نیازمندی های عملی و کاربردی علم را با 
صنعت پوشش داده و بتواند در توسعه صنعت و ایجاد نوآوری 
در صنعت و خلق ارزش نقش آفرینی کند.حاتم زاده با بیان 

اینکه بیش از ۹ هزار و ۲۷۰ شرکت دانش بنیان در سطح 
کشور وجود دارد تصریح کرد: وجود ۸۸ شرکت دانش بنیان در 
گیلان رقم خوبی نیست که امیدواریم با تدابیر مسولین استانی 
و کشوری و با توجه به پتانسیل های بالقوه ای که در استان 
گیلان وجود دارد، این تعداد را به بالای ۲۰۰ شرکت ارتقا 
دهیم.وی در پایان افزود: اشخاص و شرکت های دارای ایده 
و فکر نو مورد حمایت پارک علم و فناوری قرار خواهند گرفت.

آذربایجان شرقی – مسلمی : دبیر کمیسیون ایمنی 
راه های آذربایجان شرقی و مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان گفت: حضور پلیس در نقاط پرحادثه 

موجب کاهش تصادفات می شود.
اورجعلی علیزاده، در جلسه کمیسیون ایمنی راه های استان آذربایجان 
شرقی ضمن اعلام این مطلب، اظهار کرد: علیرغم ایمنی بالای 
جاده ی تازه تاسیس اهر - تبریز، تردد خودروها از حاشیه جاده ها 
و کناره های بین مزارع به داخل جاده و سرعت بالای خودروهای 
عبوری، آمار تصادفات منجر به فوت را در این مسیر افزایش داده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان شرقی با 

اشاره به وقوع حادثه مرگبار رانندگی اخیر در این جاده گفت: حضور 
مستمر و پررنگ پلیس در این مسیر، برای بازدارندگی سرعت های 
غیرمجاز و تخلفات رانندگی امری ضروری است.معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی نیز در این نشست، گفت: به 
منظور فراهم سازی شرایط مناسب و ایمن برای مسافران نوروزی، 
طرح نوروزی از ۲۰ اسفند امسال تا ۱۴ نوروز ۱۴۰۳ در محورهای 
مواصلاتی استان اجرا می شود و در این خصوص بنا داریم از حضورِ 

نیروهای پلیس، راهداری و گروه های امداد و نجات تمرکززدایی و 
آنها را در نقاط مختلف استان مستقر کنیم.جبارعلی ذاکری، افزود: با 
وجود اجرای این اقدامات، فرهنگ رانندگی و رعایت کامل قوانین 
راهنمایی و رانندگی تنها مولفه ای است که به تنهایی می تواند از 
بروز بسیاری از سوانح رانندگی و تصادفات سنگین و منجر به فوت 
جلوگیری کند، از این رو انتظار می رود رانندگان برای ایمنی و امنیت 
جانِ خود و سرنشینان خودرو، خود را به رعایت قوانین ملزم بدانند.این 

مقام مسوول، به استقرار ایستگاه های رفاهی در ورودی شهرها در ایام 
نوروز هم تاکید کرد و گفت: وجود این ایستگاه ها برای توقف کوتاه 
مدت رانندگان و تجدید قوای آنها و سرنشینان به خصوص در اوج 
زمان های بروز تصادفات، تاثیر مثبتی بر رفتار رانندگان و در نتیجه 
کاهش آمار تصادفات دارد.در این جلسه، جمعی از اعضای کمیسیون 
ایمنی راه های آذربایجان شرقی با ارائه گزارش در حوزه کاری 
خود، به بیان نکته نظرات و پیشنهادهای خود در خصوص افزایش 

ایمنی جاده های استان با شناسایی و حذف نقاط کور و حادثه خیز، 
نصب تابلوهای راهنمایی و رانندگی در برخی محورهای مواصلاتی 
و فرهنگ سازی برای رانندگی اصولی به خصوص در رسانه های 

دیداری و شنیداری پرداختند.

آذربایجان شرقی- مسلمی : پویش 
نوروزی همراهان سفر ایمن همزمان با 
سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی 

اجرا می شود.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
آذربایجان شرقی با اعلام این خبر افزود: این 
پویش در راستای اهداف و برنامه های سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در خصوص 
فرهنگ سازی و ارتقای ایمنی و کاهش سوانح 

رانندگی در قالب مجموعه ای از برنامه های فرهنگی، رسانه ای و هنری در 
طول اجرای طرح نوروزی از ۲۵ اسفند سال جاری تا ۱۳ فروردین سال ۱۴۰۳ 
در مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی شقایق واقع در کیلومتر ۷  آزاد راه تبریز 
زنجان مسیر برگشت اجرا می شود. اورجعلی علیزاده اضافه کرد: این پویش در 
قالب مجموعه ای از برنامه ها و اقدامات ترکیبی و بین رشته ای توسط اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای برگزار می شود. وی همچنین گفت: مخاطب 
اصلی این پویش همراهان راننده در حین سفر یعنی سرنشینان خودرو بوده و سایر 

مخاطبان نیز رانندگان و دیگر هموطنان می باشند.

علیزاده خاطرنشان کرد: محورهای اصلی این 
پویش نقش همراهان راننده در ایمنی سفرهای 
گروهی و خانوادگی، حواس پرتی آنی ناشی از 
استفاده از تلفن همراه و مواد خوراکی، خستگی و 
خواب آلودگی، عجله و شتاب در رانندگی و رانندگی 

در شرایط خاص جوی است. 
وی ادامه داد: کمک به افزایش ایمنی سفرهای 
نوروزی برای خودروهای استفاده کنندگان شخصی 
و حمل و نقل عمومی و ترغیب رانندگان به توقف 
وسایل نقلیه در طول سفر با هدف رفع خستگی ناشی از رانندگی طولانی، اشاعه 
و پاسداشت ارزش های دینی و مذهبی در طول سفر با توجه به تلاقی ماه 
مبارک رمضان و نوروز، ارتقای دانش عمومی جامعه در خصوص فرهنگ ایمنی 
و فرهنگ درست رانندگی و به کارگیری هنر در خدمت ایمنی برای ایجاد 

جاذبه های جاده ای از مهمترین اهداف این پویش است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان همچنین از حضور صداوسیما 
در ایستگاه پویش و تهیه گزارش و پخش روزانه در برنامه های پرمخاطب شبکه 

استانی سهند در راستای فرهنگ سازی ارتقای ایمنی تردد خبر داد. 

استفاده از ظرفیت شركت های دانش بنیان در تجهیز سامانه 
تله متری و تأمین فلومتر اولتراسونیك پرتابل

اشخاص و شرکت های دارای ایده و فکر نو مورد حمایت پارک علم و فناوری قرار خواهند گرفت

حضور پلیس در نقاط پرحادثه موجب كاهش تصادفات می شود 
مدیركل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی:

مدیرعامل شركت آب و فاضلاب گیلان 

 پویش نوروزی همراهان سفر ایمن 
در آذربایجان شرقی اجرا می شود

برای سومین سال متوالی؛

گیلان - فاطمه عباس زاده - تفاهم نامه همکاری 
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران 
و شرکت مخابرات ایران به منظور تسهیل در ارائه 
خدمات ارتباطی در شهرکها و نواحی صنعتی به 

امضا رسید.
این تفاهم نامه در حاشیه گردهمایی مدیران عامل شرکت 
شهرکهای صنعتی سراسر کشور توسط  »فرشاد مقیمی« 
معاون وزیر صمت، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان 
صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و »مجید سلطانی« 
مدیر عامل شرکت مخابرات ایران امضا و مبادله شد.این تفاهم 
نامه در راستای سیاستهای کلان حاکمیتی جهت فراهم سازی 
بستر مناسب مورد نیاز برای رشد تولید و رفع موانع تولید رقابت 

پذیر با تسهیل در ارائه خدمات ارتباطی مخابراتی مورد نیاز 
واحدهای تولیدی و صنعتی، امضا شده است.موضوع تفاهم 
نامه، ارائه خدمات ارتباطی و مخابراتی به واحدهای مستقر در 
شهرکها و نواحی صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی تحت پوشش 
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران توسط 

شرکت مخابرات ایران می باشد.
طراحی و اجرای فیبر دسترسی با لحاظ تخفیف ویژه،ارائه 
خدمات دیتا، ارائه سرویس اینترنت تجاری با تخفیف ویژه، ارائه 
سرویس منر شماره تلفن ۴ و ۵ رقمی با تخفیف ویژه، ارائه 
خدمات پایش تصویری هوبان و ارائه سایر سرویسهای مورد 
نیاز مورد توافق در راستای این تفاهم نامه، در دستور کار قرار 

خواهد گرفت.

دو شرکت پس از امضا تفاهم نامه ظرف مدت یک هفته 
نسبت به ابلاغ تفاهم نامه به واحدهای تابعه استانی خود اقدام 
می نمایند و شرکتهای مخابرات مناطق و شهرکهای صنعتی 
استانها جهت اجرای تفاهم نامه در کلیه شهرکها و نواحی 
صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی استانها جلسات هماهنگی را 
برگزار و توافقات مربوطه را انجام میدهند.همچنین در صورت 
امضاء و مبادله تفاهم نامه در هر یک از شهرکها و نواحی 
صنعتی و مناطق ویژه اقتصادی تحت پوشش تا قبل از پایان 
اردیبهشت سال ۱۴۰۳ هزینه های اجرا بر اساس فهرست بهای 
سال ۱۴۰۲ و با رعایت ضوابط و مقررات مربوطه محاسبه و 

ملاک عمل قرار خواهد گرفت.
معاون وزیر صمت و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و 

شهرکهای صنعتی ایران، بر تعامل و همکاری  شرکتهای 
مخابرات مناطق با شرکت شهرکهتی صنعتی استانها به عنوان 
یک ضرورت در این حوزه، تاکید کرد.همچنین مجید سلطانی، 
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران ضمن اعلام اهتمام جدی این 

شرکت به ارائه خدمات ارتباطی در حوزه فیبر نوری به واحدهای 
تولیدی مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی، بر هم افزایی و 
تعامل شرکت متبوع خود با سازمان صنایع کوچک و شهرکهای 

صنعتی ایران در این حوزه تاکید کرد.

انعقاد تفاهم نامه ارائه خدمات ارتباطی میان سازمان صنایع 
کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت مخابرات ایران

آذربایجان شرقی  - مسلمی : به دنبال 
توانیر،  گرفته  صورت   ارزیابی های 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی 
برق تبریز حائز رتبه برتر در حوزه 

پژوهش های نو شد.
همایون حائری معاون برق و انرژی وزارت نیرو 
و مصطفی رجبی مشهدی، رئیس هیئت  مدیره و 
مدیرعامل شرکت توانیر، کسب عنوان پژوهش های 
نوین توسط روابط عمومی را طی لوحی مشترک به 
دکتر مینا نظری تبریک گفته و از وی در راستای 
تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور 

و اطلاع رسانی به مشترکان و اقدامات فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف در روابط عمومی قدردانی کردند.
در متن این لوح آمده است:

مساعی ارزنده سرکار عالی و همکاران محترمتان در تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور 
و اطلاع رسانی به مشترکان و اقدامات شایسته فرهنگی در حوزه مدیریت مصرف برق در سال جاری مایه 

افتخار و سربلندی و برگ زرینی است که در دفتر افتخارات روابط  عمومی  های این صنعت درج خواهد شد.
با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت والای آن روابط عمومی در سال جاری در انجام 

مأموریت های ملی موجب کسب عنوان شرکت برتر در حوزه پژوهش های نوین گردیده است.
بدین وسیله این لوح به پاس تلاش های ارزنده سرکار عالی به نمایندگی از مجموعه همکارانتان تقدیم آن 
سرکار می گردد.امید است در سال های آتی با ارتقای سطح تعاملات و ارتباطات با مخاطبان، انتشار حداکثری 
اخبار و رویدادهای صنعت برق در رسانه ها و مدیریت و برنامه ریزی برای حضور فعال در عرصه جامعه در 
راستای اجتماعی سازی صنعت برق و ارتقاء ارزش انرژی و فرهنگ مصرف بهینه شاهد افزایش رضایت مندی 

مردم و موفقیت های روزافزون باشیم.
مدیر دفتر نمایندگی و همکاران سرپرستی روزنامه در استان آذربایجان شرقی، توفیق حاصله را به مدیریت و 
کارشناسان واحد روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق تبریز تبریک عرض نموده و تداوم توفیقات ایشان 

را آرزومندند.

روابط  عمومی برق تبریز حائز رتبه برتر 
در حوزه پژوهش های نوین شد

با ارزیابی های صورت گرفته شركت توانیر؛

 گیلان - فاطمه عباس زاده - مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان گیلان 
گفت: صاحبان و صنوف در ماه مبارک 
رمضان و نوروز مراعات معیشت مردم را 

مد نظر قرار دهند.
تیمور پورحیدری در حاشیه بازرسی از بازار رشت 
به اتفاق بازرسان تعزیرات حکومتی و اکیپ بازرسی 
این اداره کل، اظهار داشت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون در جهت ایفای نقش نظارت بر بازار ۱۱هزار 
و۱۲۳ پرونده تخلف تشکیل و برای اعمال قانون به 
تعزیرات حکومتی ارسال شده است.وی با اشاره به 

اینکه این حجم پرونده و تخلف یابی ماحصل ۹۰ هزار بازرسی از سطح بازار در سراسر استان است، افزود: 
این پرونده ها علیرغم میل باطنی ما با هدف کنترل و نظارت بازار و حمایت از حقوق مصرف کنندگان در 
سطح عرضه انجام شده است.دبیر تنظیم بازار استان ارزش ریالی پرونده های تخلف متشکله ۱۱ ماهه سال 
جاری را بالغ بر ۲۲ هزار میلیارد و ۵۹۱ میلیون ریال برشمرد و تشریح کرد: عمده پرونده های متشکله در حوزه 
اقلام اساسی کالاهای مشمول تنظیم بازاری، لاستیک، لوازم خانگی، تولیدات صنعتی و معدنی بوده است و 
روند فعالیت آنها با چهارچوب ضوابط و قوانین جاری اعلامی مغایرت داشته است که منجر به کشف تخلف 
و تشکیل پرونده شده است.دکتر پورحیدری در بخش دیگر از سخنان خود به اهمیت گزارشات مردمی در 
جهت تخلف یابی و نظارت بر بازار اشاره و عنوان کرد: از ابتدای سال تاکنون مردم فهیم استان نزدیک به ۴ 
هزار و ۸۳۲ تخلف را به سامانه ۱۲۴ گزارش کرده اند که با بررسی انجام شده بازرسین منجر به تشکیل پرونده 
تخلف برای بیش از یک هزار ۳۰۲ مورد به ارزشی بالغ بر ۲۴۹ میلیارد ریال شده است.مدیر کل صنعت معدن 
و تجارت استان گیلان روند نظارت بازار ماه مبارک و نوروز را با اولویت بازرسی از کالاها و اقلام پرمصرف 
این مقطع زمانی توصیف کرد و گفت با استفاده از ظرفیت بازرسان اتاق اصناف و این اداره کل و برگزاری 
های مشترک با تعزیرات حکومتی سازمان غذا و دارو و جهاد کشاورزی و اماکن و سایر دستگاه های نظارتی 
اقلامی که بیشتر در این زمان مورد مصرف آحاد مردم است در دستور کار بازرسی قرار داده ایم و گزارشات 

مردمی به سامانه ۱۲۴ را نیز با حساسیت و سرعت پیگیری می کنیم.

تشکیل افزون بر 11 هزار پرونده تخلف 
در راستای نظارت بر بازار

مدیركل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان خبرداد:

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای 
خوزستان با کسب عنوان شرکت برتر 
در حوزه »تولید محتوای شاخص« در 
بین روابط عمومی های صنعت برق، از 
معاون برق و انرژی وزیر نیرو و مدیرعامل 

شرکت توانیر لوح تقدیر دریافت کرد.
در تقدیرنامه اهدایی همایون حایری معاون برق و 
انرژی وزارت نیرو و مصطفی رجبی مشهدی رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر به سید 
حجت اله موسوی مدیر روابط عمومی شرکت برق 
منطقه ای خوزستان با معرفی این شرکت به عنوان 

شرکت برتر در حوزه »تولید محتوای شاخص« آمده است:
مساعی ارزنده جنابعالی و همکاران محترمتان در تبیین اهداف، برنامه ها و عملکرد صنعت برق کشور و 
اطلاع رسانی گسترده به مشترکان و اقدامات شایسته فرهنگی و مدیریت مصرف برق در سال جاری مایه 
افتخار و سربلندی و برگ  زرینی است که در دفتر افتخارات روابط  عمومی های این صنعت درج خواهد شد.

با عنایت به ارزیابی صورت گرفته، کوشش و همت والای آن روابط عمومی در سال جاری در انجام 
ماموریت های ملی موجب کسب عنوان شرکت برتر در حوزه »تولید محتوای شاخص« گردیده است.

بدینوسیله این لوح  تقدیر به پاس تلاش های ارزنده جنابعالی و به نمایندگی از مجموعه همکارانتان، تقدیم آن 
جناب می گردد.امید است در سال های آتی با ارتقای سطح تعاملات و ارتباطات با مخاطبان، انتشار حداکثری 
اخبار و رویدادهای صنعت برق در رسانه ها و مدیریت و برنامه ریزی برای حضوری فعال در عرصه جامعه در 
راستای اجتماعی سازی صنعت برق و ارتقاء ارزش انرژی و فرهنگ مصرف بهینه شاهد افزایش رضایت مندی 
مردم و موفقیت های روزافزون باشیم.بر اساس این گزارش ، روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان 
پیش از این نیز در »جشنواره ارزیابی روابط عمومی های صنعت آب و برق کشور« به عنوان روابط عمومی 
برتر معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت.روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان همچنین به عنوان روابط 
عمومی برتر » نوزدهمین دوره سمپوزیوم بین المللی روابط عمومی و بیستمین دوره جشنواره برترین های روابط 

عمومی ایران« انتخاب و تندیس و لوح سپاس دریافت کرده است.

روابط عمومی برق منطقه ای خوزستان 
موفق به دریافت عنوان برتر شد

در حوزه »تولید محتوای شاخص«؛

http://yazdfarhang.ir/
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